HOTEL BUS

21.03.2024.
MALI ZAGAZI SUNCA VELI SUNCAN
0s:00 | | MEL 05:04 | 2052 05:06 | PPML 05:15 | HELIOS 05:20 U\?:LA 05:28 | PPML 05:33 | PUNTA 05:36 | | V& 05:41 | PPML 05:49 | HELIOS 0s5:54 | 2NN
. VELI . . . MALI . DRAZIC . . SUNCAN . .
PPML 06:05 |  VE 06:08 | PUNTA 06:13 | PPML o6:19 | DAL 06:25 | PPML p 06:33 | HELIOS 06:38 | > \CA% 06:45 | PPML 06:50 | PUNTA
VELI SUNCA VELI MALI
06:53 C 06:56 | PUNTA 07:01 | PPML 07:10 | HELIOS 07:15 | NA 07:23 | PPML 07:28 : 07:31 | PUNTA 07:41 { 07:47 | PPML 07:57 | HELIOS
LOSINJ UVALA LOSINJ LOSINJ
_ MALI
08:07 | | 51Ny
_ MALI _ _ VELI _ _ .o | suncana _ ) _ MALI
o8:as | | “AL 08:51 | PPML 08:56 | Y& 09:00 | PUNTA 09:05 | PPML 09:13 | SUNCAY 09:18 | HELIOS 09:28 | PPML 09:34 | M
_ MALI _ _ VELI _ _ o | sUNCANA _ ] _ MALI
11:10 | SAL 11:16 | PPML 11:21 | | Y5 11:24 | PUNTA 11:20 | PPML 11:39 | SJNCAN 11:44 | HELIOS 11:54 | PPML 12:00 |  OOL
MALI VELI SUNCA VELI MALI
12:00 |  OAL 12:06 | PPML 1213 | Y5 12:16 | PUNTA 12:25 U\I/\IAALA 12:30 | HELIOS 12:40 | PPML 12:45 | VEH 12:48 | PUNTA 12:53 | PPML 12:59 | CAL
MALI VELI SUNCA SUNCAN MALI
13:00 |  OEL 13:06 | PPML 13:14 | 'O 13:18 | PUNTA 13:28 SCALA 13:34 | HELIOS 13:39 | 2ONAN 13:47 |  PPML 13:53 | 04U
_ MALI _ _ va | MALI _ VELI _ _ | suneana _ ) _ MALI
13:55 | DAL 14:05 | HELIOS 14:13 | PPML 14:19 | YOS 14:29 | V5 14:32 | PUNTA 14:37 PPML 14:45 | S)VCAN 14:50 | HELIOS 14:57 | PPML 15:00 [ CAL
_ MALI _ 1o | VELI _ _ § _ SUNCAN ] _ VELI ) _ MALI
15:00 |  OAL 15:06 | PPML 15:2 | 'O 15:15 | PUNTA 15:20 | PPML DRAZICA 15:28 | SO VAN 15:33 | HELIOS 15:43 | Jo 15:46 | PUNTA 15:56 | oLl
SUNCA
_ MALI _ _ _ _ VELI _ MALI
16:15 | DAL 16:25 | NA 16:30 | HELIOS 16:38 | PPML 16:43 | Y& 17:03 | DAL
UVALA
_ MALI _ _ | suncana _ _ _ VELI
17:10 | SAL 17:16 | PPML 17:25 | HELIOS 17:30 | oONC! 17:38 | PPML 17:43 | PUNTA 17:46 |  Joo
_ VELI _ _ _ MALI _ | suncana _ ) VELI _ _ MALI
18:15 | | V& 18:18 | PUNTA 18:23 | PPML 18:29 | DAL 18:39 | HELIOS 18:44 | S)VCAN 18:52 | PPML 18:57 | JEL 19:00 | PUNTA 19:10 | SAL
_ MALI _ _ | suncana _ VELI
20025 | DAL 20:31 | PPML 20:40 | HELIOS 20:45 | °UNCAN 20:55 | JEo
VELI SUNCA MALI VELI VELI
21:05 | | JEo 21:08 | PUNTA 21:13 | PPML 21:23 | HELIOS 21:28 U\r/\JAALA 21:36 | PPML 21:40 | DEL 21:50 | | VEL 22:00 | HELIOS 22:10 | PPML 22:15 | JEH
SUNCA
o | VELD _ _ _ VELI _ _ ) MALI
22:15 | /BE PUNTA 22:25 | NA 22:30 | HELIOS 22:40 | VEO 22:43 | PUNTA 22:48 | PPML 22:55 | DAL
UVALA
SUNCA
MALI VELI MALI
23:05 | 4L 23:15 U\l/\l:LA 23:20 | HELIOS 22:28 | PPML 23:34 | UG 22:37 | PUNTA 23:47 | DEL

SVAKA LINIJA SA POLASKOM IZ MALOG LOSINJ, SUNCANE UVALE | VELOG LOSINJA IDE PREKO AUTOBUSNOG STAJALISTA KOD POLICIJE.

EACH BUS LINE WITH DEPARTURE FROM MALI LOSINJ, SUNNY BAY AND VELI LOSINJ GOES THROUGH THE BUS STOP AT THE POLICE STATION.
LEGENDA:
MALI LOSINJ — glavna autobusna stanica / main station in Mali Lo3inj

PPML — policijska postaja Mali LoSinj / police station Mali LoSinj

SUNCANA UVALA — autobusna stanica kod hotela Aurora i Vespera / bus station at hotel Aurora & Vespera

PUNTA — autobusno stajaliste kod hotela Punta / bus station at hotel Punta

VELI LOSINJ — glavno autobusno stajaliste Veli Loginj / main station in Veli Loginj
ZAGAZINJINE — autobusno stajaliste preko puta INE/ bus station across the street from the INA gas station






